2024年１月24日

各  位

     上場会社名  塩 水 港 精 糖 株 式 会 社

                                         代表者名   取締役社長 木村 成克

                        (コード番号  2112  東証スタンダード市場)

           問合せ先責任者   常務取締役 小田 俊一

                                (TEL   03-3249-2381)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2023年 5月 29日に公表いたしました 2024年 3月期通期（2023年 4月

1日～2024年3月31日）の連結業績予想を下記のとおり、修正することといたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．業績予想の修正について

2024年 3月期通期 連結業績予想の修正（2023年 4月 1日～2024年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

29,200

百万円

520

百万円

1,300

百万円

890

円 銭

32.63

今回修正予想（B） 31,000 1,470 2,030 1,400 51.33

増減額（B－A） 1,800 950 730 510 ―

増減率（％） 6.2 182.7 56.2 57.3 ―

(ご参考）前期実績

(2023年3月期)
27,950 622 731 498 18.28

２．修正の理由

当社グループの業績予想につきましては、売上高は精糖事業において、実勢を踏まえた適正価格での販売

に努めました結果、当初の予想に対して増収となる見込みであります。

さらに、利益面においても、原材料、エネルギー価格の高騰等製造コストは上昇したものの、増収効果に

より、当初の予想を上回る見込みであります。

以上の結果、2024年3月期の連結業績予想につきまして、上記の通り修正いたします。

 （注）上記の業績予想は、本資料の公表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上